ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 193 /TM-GDĐT-VP
V/v Bồi dưỡng công tác “Hỗ trợ
Giáo dục hòa nhập của trường CB
và trung tâm HTPTGDHN”
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng  7 năm 2017

		         		        	     Kính gửi:

	-  Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

	-  Giám đốc, hiệu trưởng các cơ sở giáo dục đặc biệt thành phố và quận ( huyện);

Căn cứ theo kế hoạch bồi dưỡng chuyên môn hè 2017. Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức bồi dưỡng công tác Hỗ trợ Giáo dục hòa nhập của trường chuyên biệt và trung tâm HTPTGDHN theo kế hoạch như sau:
1. Thời gian: 8 giờ 00, ngày 27 tháng 7 năm 2017
2. Địa điểm: Trường Phổ thông Đặc biệt Nguyễn Đình Chiểu,
Số 184 Nguyễn Chí Thanh, Phường 3, Quận 10.
3. Thành phần tham dự:
- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục phụ trách công tác giáo dục khuyết tật: 02 người/quận, huyện;
- Ban giám đốc trung tâm HTPTGDHN và Ban giám hiệu trường chuyên biệt: 02 người/đơn vị;
- Tổ trưởng chuyên môn trường chuyên biệt: 02 người/đơn vị
- Tổ trưởng chuyên môn Trung tâm HTPTGDHN: 01 người/đơn vị;
Đề nghị các đồng chí cử người tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- P. Giám đốc phụ trách; “để báo cáo”
- Lưu: VP, P.GDMN.

	TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Đỗ Minh Hoàng